
 SODININKŲ BENDRIJOS „POLITECHNIKA“ NARIAMS 
Pranešame, kad 2023 m. balandžio 29 d. 10 val. sode, prie siurblinės, įvyks SB 
„Politechnika“ visuotinis sodininkų susirinkimas. 
Darbotvarkės projektas:  
          1. Dėl darbotvarkės tvirtinimo. 
         2. Dėl balsų skaičiavimo komisijos. 
         3. Dėl SB ataskaitos už 2022 m. ūkinę, finansinę veiklą. 

4. Dėl ūkinės finansinės veiklos revizijos. 
5. Dėl veiklos plano 2023 metams: 
5.1. Dėl laistomo vandens vandentiekio ir magistralinio vamzdžio keitimo; 
5.2. Dėl laistomo vandens vandentiekio  priežiūros;  
5.3. Dėl santechniko darbo užmokesčio; 
5.4. Dėl ne SB nariams mokesčių už 2022 metus ir atsiskaitymo ; 
5.5. Dėl išlaidų elektrai ir gatvės apšvietimo remonto darbams; 
5.6.  Dėl aplinkos tvarkymo ir apmokėjimo už atliktus darbus; 
5.7. Dėl nenumatytų ir kanceliarinių išlaidų; 
5.8. Dėl banko aptarnavimo išlaidų; 
6. Dėl SB „Politechnika“  darbų plano 2023 metams tvirtinimo. 
7. Dėl SB nario ir tikslinių mokesčių 2023 m. dydžio patvirtinimo. 
8. Dėl SB „Politechnika“ sąmatos 2023 metams patvirtinimo.          
9. Dėl SB “ Politechnika” Įstatų, pakeistų, atsižvelgiant į Sodininkų 
bendrijų įstatymo pakeitimus, tvirtinimo. 
10. Dėl sumos dydžio, kuria disponuoti valdyba gali be visuotinio 
susirinkimo nutarimo. 
11. Dėl nedalyvaujančių SB teritorijos tvarkymo pavasario talkoje. 
12. Dėl projektotuojos V. Vitalinskajos kreipimosi prašant SB sutikimo dėl 
dujotiekio saugos darbų SB “Politechnika” teritorijoje. 
13. Dėl bendrijos nario V. Žiogo prašymo. 
14. Dėl elektros tiekėjo keitimo. 
15. Dėl kaimo bendruomenės „Naujasodis“ įsteigimo. 
16. Dėl „Geros kaimynystės“ grupės įsteigimo. 
17. Dėl vasaros palydų.  
18. Bendrijos narių klausimai, diskusijos. 

  P.S. SB nariai iki susirinkimo gali siūlyti darbotvarkės papildymą. Primename, 
kad dalyvavimas susirinkime yra SB narių pareiga. Dalyvaukime, kad nereikėtų 
pakartotinio susirinkimo. 
Po susirinkimo bus organizuojama talka bendro naudojimo plotų tvarkymui. Prašome atsinešti grėblius.  

SB „Politechnika“ valdyba 


